
1 

 

ZARZĄDZENIE NR 4/2023 

DYREKTORA CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W SULECHOWIE 

z dnia 2 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych 

w Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie 

 

Na podstawie art.3 ust. 2 ustawy z dnia 04 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (Dz. U. z 2020, poz.1070 zarządza się, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany do Regulaminu zakładowego funduszu świadczeń 

socjalnych pracowników Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie: 

1. § 11.7 zmienia się na: 

§ 11. 7. Maksymalna łączna wysokość pożyczki, o której mowa w § 6 ust. 2, nie może 

przekroczyć: 

1) w stosunku do pracowników – 8 000,00 PLN; 

2) w stosunku do uprawnionych emerytów i rencistów – 8 000,00 PLN 

8. Oprocentowanie pożyczki wynosi 2% w skali roku. 

9. Warunkiem udzielenia pożyczki jest poręczenie jej spłaty przez co najmniej 2 osoby 

posiadające, według oceny jednostki, zdolność finansową. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

Dyrektor Centrum Usług Wspólnych w Sulechowie  

/-/ Maciej Wieligor 

 

 



2 

 

 


		2023-05-02T08:08:25+0200




